
UCHWAŁA NR XXIV/183/2017
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2018 roku kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
2017.1868 t. j./, art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 2017.2007 t. j./Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się w 2018 roku długoterminowy kredyt inwestycyjny do kwoty 7 000 000,00 zł (słownie: 
siedem milionów złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego powiatu przysuskiego i spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów w związku z realizacją zadań inwestycyjnych.

§ 2. 1. Źródłem pokrycia kredytu, prowizji i odsetek będą dochody własne powiatu w latach 2019-2024.

2. Sposób zabezpieczenia spłaty kredytu oraz odsetek określony będzie w umowie bankowej.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w ratach miesięcznych określonych w umowie kredytowej zawartej z bankiem 
wyłonionym na podstawie  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych począwszy od stycznia 2019 do grudnia 
2024 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Krzysztof Wochniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 12461


		2017-12-28T09:54:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




